
関係各位 
令和２年３月３１日 
周南システム産業株式会社 
代表取締役社長 山本 泰 

 

住宅事業終了のお知らせ 
 
 弊社は昭和５０年の住宅事業開始以来、皆様にご厚情を頂き４５年間に亘り住宅事業を展開

して参りました。これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧お力添えの賜物と深く感謝申し

上げます。 
 
しかしながら、諸般の事情により令和２年３月３１日を持ちまして、住宅事業の受注活動を

終了し、令和３年３月に住宅事業を終了することと致しました。突然のお知らせでご迷惑をお

かけしますことを深くお詫び申し上げます。 
尚、新築住宅お引き渡し後の瑕疵担保責任による保証及び定期点検、アフターメンテナンス

につきましては、弊社が引き続き誠意をもって対応させて頂きます。何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 
今後のお問い合わせは、下記までご連絡賜りたくお願い申し上げます。 

 
記 

 
お問合せ先：周南システム産業株式会社  

住宅部住宅課 
（住宅事業終了後は建設部となります。） 

住   所：山口県周南市江口１丁目１－１ 
電   話：０８３４－３２－４４１２ 
Ｆ Ａ Ｘ：０８３４－３２－４４１９ 

 

以 上 


